
Р АИТ ЕбЛ 
	 Іuiil'ii~i;iii;iiiiiiiii 

/ 	 Регулаторна агенција за 
епектронске комуникације 

и поиланске услуге 

Број : 1-02-4042-32/ 15-15 
Датум: 11.12.2015. 
Београд 

Скодно одредбама члана 63. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС" број 
124/12, 14/15 и 68/15), директор Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
0 измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара — рачунарска опрема, 
обликовану  no napTujaMa,  број 1-02-4042-32/15, на следећи начин: 

- У Одељку V— Упутство понуђачима како да сачине понуду, у тачки 1— Језик 
понуде, на страни 18, додаје се нови пасус, који гласи: „Технички део документације може 
бити достављен и само на енглеском језику, при чему Наручилац задржава право да затражи 
превод делова или целе техничке документације на српски језик". 

- У Одељку VIII — Образац структуре цена за Партију II, на страни 48, мења се наслов 
„Образац структуре цена за Партију I1" и сада гласи „Образац структуре цена за Партију III". 

У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда се продужава на 17.12.2015. године до 9.30 часова  no  

локалном времену. 
Јавно отварање благовремено достављеник понуда обави ће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Вишњи ћева број 8, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 17.12.2015. године у 10.00 часова. 

Обавештење  0  продужењу рока за подношење понуда биће, сагласно чл. 55. и 63. став 
5. Закона  0  јавним набавка, објављено на Порталу јавних набавки, Порталу службених 
гласила Републике Србије и база прописа и на интернет страници наручиоца. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

